.S‘pan'ﬁk-. ina p. &t 2 comma 200 legge S862/08 - Fifizle of Boma Anno XXX - Numero 18
REPUBBLICA ITALIANA

- BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE LAZIO

PARVE PRIMA - PARTE SECONDA Roma, 30 giugno 2000 51 publslica nemmatmenze o 10, 20 ¢ 30 & agan muse

Sty L

1 e

DIREZFNE REDANONE E AMMIMISTRAZIONE PAESS(H LA PRESIDENZA RELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CRISTOFORD COLOMBD. 212 - idisr ROMA

L BOLLETTING UFFICIALE si pubblica a Roma in due dislinti fasciceii-

1) 1a Parte | (Atli della Regione) & la Parte I (Alff dello State e delia U.E.}
2} [a Parde Il {Avvisi e concorsf}

3 Modaila of abbonaments & punti vandita:

L'abbonaments ai fascieoli del Bolleting Ufficiale s affetius seeonda le modalita & le condizioni specificate in appendice &
: mediants versamento cellfmporta, esclusivaments aul oo posiale n. 42758001 intestate a Begions Lazie abbonamenio
annuale o semestrale slla Pane | e II; alla parte |1 alis parti [, 1l g |1l 2! Bolletting UHigiats.

It Bolletting Ufficlale detia Reglone Lazio & ora consultabile anche in via telemnatica framite Infernet accedendo al sito
www.regisne. Lazio.it

Il Bolletting Ufficiale pud essere visualizzato efo stampata =ia in forima testuale che graflea.
Gii utenti =ono assistiti da un sarvizio di “help" telefontco (06-65082144).

Per iNFORMAZIOMI sul servizio telematico e richiesta di ABBONAMENTO en line rlvolgersi all'lSTITUTO
POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO, Roma, Piazza VYerd] n. 10 - FUNZIONE EDITORIA, Tel. 0635082207 -
0B85082150 Fax: 0685082520 e-mail: INFOIPZS@MAIL.IPZS.IT

St rinvla ugualmente allappendice per |e informazion reiative ai punti vendita dei fascicolf de| Beiletting Ufflciale,
nonché syl servizio di Bellettine Ufficlale in via telematles,

SOMMARIO

PARTE I DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 aprile
2600, n. 1113,
ATTI DELLA GTUNTA REGIONALE Rafifica dell’approvazione dei progeti! finunziabili u vale-

re sul forudo nazionale di intervento per Ja lotta ally droga
i annmi 1967-98-95 ... TP 1
¢ Pﬁ}@ﬁ%@%ﬁmﬂmfﬁrﬂﬁ:ﬁﬁ REGIONALE ¥ .feb-f
. i lla] , 0. B *
) DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 4 aprile
Legge 17 febbraio 1992, n. 179, art. 3, comma H-Bis. 2000, n. 1117,

£ Rideterminazivone localizzaziome soggetti attuatori edilizia

agevolata ..... ... ... Pag 4 | Comume di Colonna (Ruma}. Regolamento edikizio comu-

. male. Approvazione ... L L., Pag 23

» DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA KEGIONALE 12 feb- *DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 apriie
]}I‘alﬂ Eﬂﬂ'{], . 447, 00K n 125:'

Legge regionale 7 agosto 1998, n. 34, art. 6, [nterventi per

lo s¥iluppo socio-economico della provinciz di Rieti. Crited.

Acereditamento provvisorio del laboratoria di analis cli-
Pag. 6 niche gestito da Cenire Diagnostics Giardinetts S.c.l. sito in

Roms, via Santarelt, 98, Ausl Roma B .. .. ...... Pag. 27

il

¥ 7 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 marzo

3; 2000, . T82. “ DELIEERAZIONE DELLA GIUNTA REGEONALE I1 spdle

i . 2000, n. 1268,

f Legge 17 febbrain 1992, n 179, ari. 3, comma $-bir,

H Rideterminazione localizzazione interventi ed individuazio- Accreditamento provyiserio del laboratorio di analis cli-

: ne snggefti attuatori. Programmi act. 9 legpe 493/93 ¢ art. 4 | niche zesfito dalla Clin Audit S, Cado 5.l con sede in

I begee 179592 Pag 7 | Sezze, via Veriante, 23, Avsl &f Tatina . ..., . Pag, 20

i Fa)

:g: ¢ DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 marzo | DELIBERAYIONE DELLA GIUNTA REEGIONATE 11 aprle

: 2000, n. 784. 2000, 1. 1269,

5 Lepge 17 fobbraio 1992, n. 179, art. 3, commga 8-bis. Ambuolatorio chirurpico, definizione dei requisiih per

R Variazione deliberazione Giunta regionale § febbraio 2000, | autorizzare la realizzazione di strutture, per esercizio di
w30 Fag. 8 | ativith sanitarie e per i’accreditamento . .. ... ... Pag. 31

:'\r




GIUVNTE EEGIONALRE DEL TAZIO

A0S2A%ada 0o 0 oasacadagoa

=8 FEB. 2000

ESTRATIC DAL, PROCESS0 VERBALE DELIA SELUTA nET,

2ot~ B FER 72000 wroa seoz pRina ResionE T27t0, 1N vIA CRISTOFGRO

1

COLOMEC, 212 3T E' 3TUWITA LA CIUNTA AEZICNATS, COSI7 COSTITLITA:
BADATONT Pisiro Frzzidante FEDERICO Mancizino Azssssora
COSETING Lionelles Vize Erasidenta  LESMAYTY Glovanst
AT EANDE T Livic Asses=gre LUCCSAND Platre
AMATT Mzftag = MEIITONT Angicle
EOWADONTA Salvatars = META Hishale "
CiOFFARETIT Franacesco ' FIZIUTELLT »¥incenzo =
TONATO Fasmuale “

ASEISTE TL SEGHETARIO Dots. Saverio Gucoices.

....... COMISETS

AZEENTT AT EANDIRT - DONATO - MARRONT —

DELIBRERATTICONE N7 g O 8

GGGETTO:! Legge 17 fubbraio 1992, ni79, art.3, comma 3-bis. Rideterminadionc
localizzarons sogeett attiatort edilizia agevolata.




VISTA lalegge 5 Agosto 1978, n.457 e successive modifiche;
VISTA lalegge 17 Febbraio 1992, n. 179 ¢ successive modifiche;
VISTA la legge 4 Dicembre [993, n. 493 ¢ successive modifiche;

VISTA lalegge 30 Aprile 1999, n. 136;

VISTE le deliberaziont di giunta regionale 24 Marzo 1998 om. 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982,

953, 984, 985,

YISTE le deliberazioni di giunta regionale 21 lugiio 1998 nn. 3356, 3537;

RILEVATO che la gran parte degl u:)pemtﬂri atinessl. a finanzitamento con le deliberaziom sopra
slencate, non hanno imetate 1 lavon net termint previsti dalla normativa vigente;

VISTO il comma 2-bis dell’art.3 della lagge 17 Febbraio 1992, n.l79, che prevede la

rideterminarione della localizzazione degli inferventi e

I’ Lndlﬂduazmn-: del soggettl attuatort da

parte della Regione per gli interventi che non fossero pervenuti slla fase di inizio dei lavori nei

rermint previsi daila jegge
RITENUTO opportuno procedsre alla ridetermin

azione ndividuando gli stess] soggetti atfuatord,

confermando la localizzazione la natura = [importo del Snanziamento;

CONSTATATO pero’ che, fra gl

i operatori ammessi a2 finanriaments sono infervenute, pel

frattempo, vanazioni societaric o per conferimento del ramoe di azienda o per fusione ed

" incorporazione o per diversa denominazione soci

ale, come specificato dailla softostante tabella 1,

che fa parte integrante deila presente deliberazione:

TABELLA 1
(A). {3
Cperakors Hugva gperatare

[ FIEEMONTE (MG, ENRICD 5.4.5

WALCANUTA 123 SRL

FEIL EENLLZTA TWIWOBILIARE LIZZ1 551

SYILUPPO EDILIZIO IMMUBILTARE SRL

CSTILE COSTRUZIONI EDILT B REBECCHINT

STILE COSTREZION] EDILI di REBECCHIN THG.
LIMTGTEC. 5PA

"DE ANGELIS GUERRING B FICLI SAS

SOLINT BRL
G. 4.5 F. SRL o SCORTA COSTRELZION SEL
[C.E.E. IMPRESA COSTRLZIONT ROMANA CRS. 2000
COE3 SRL. (SLA.CE. SRL
WATI FEREEICCID MNATI COSTREUZLONI
MUJERV A SRE MINERV A COSTRUZIONE LAVOIRL SRL
i ATAWTELLL FLORIAND MARTELEI FLORIANOD SEL

‘GIAROLA GIBERT

INTERLAVORI SEL

CERVELLONI COSTANTING E FIGLI SAS

CORIS MA, SRL

| CP.P. COSTRUZIONI PURBLICHE € PEIVATE

EC.P ITALIAMA COFTRUZION] & PARTECTPAZIUNI
3RE

LL.C.E. IMPRESA LAVCR] COSTR, EDILE

GIUDICI E CARALIL CDST‘?.UEID‘JI =PA

3B SREL FINGOR SRL
FELDELE PAGLOD EREDIFEDELE PAGLD
RUFERTOQ GEOM, MICHELE SAR EDTELPOOL CORTRIIZION] E RESTATIRI
ELEUTERI ARCH. GIUSEPPE E.GE.A. SRL
GEAN SASSO | CONEAPRED,
(GUIDONLA IMMOBILIARE COGE.A, SEL
TCIANNI ROBERTO COLCEA ABRUZZT
NAERDINI EREMENEGILLO CO.CE A ABRUZZ]
SE.GE.DA. SEL COMES SEL :
ELML COSTEUZIGNL SPA ¢ LR.CE. 5EL —
BONIFATI 5BA COSTREUIZIOGNI GENERALI BOCOGE 5PA COSTRUZIONI GENERALI i
ADAMI GLIAMCARLO AFPALTI GENERALIT

CYUFO ANTOMNIETTA

ANTONIETTA CIUFO SRL

CO.PRO.VE. 78 S0C, COOPPEODLAVORD

ACF COSTRUZIONI ERL




TENUTO presente che il finansiamento & un sostegno economico volto a ndurre le spese per
acquisto di un alloggio da parte dei cittadini, indipendentemente da chi realizza {'intervento
finanziato; !
RITENUTO pertanto, opportune e necessario intestare i finanziamenti délle societa’ indicate con [a
lettera A, alle societa” indicate con la lettera B, come dalla tabella sopra indicata;

VISTA la richiesta di alcun: operatori per una localizzazione degli interventi in un ambito comunale
diverso da quello precedentamente indicato e come appresso specificato nella tabella 2, che fa parte
integrante deila presente deliberaziome, tenendo, naturalments, conto di quanto contenuto nelia

tabella 1,

TABEILA2
Operatore | Locaiizzazione | Nuova Localizzazions
EURC COSTRUZIONT 5RL BLERA i ACOUAFENTDENTE
_CEAP SRL FILG0OL ANAGHT
RICCARDD FABBRI LATINA BASSIANG
CUCARELIIRATFAELE COLONNA s CASTEL S.PIETRCY
BELVEDERE? POFI CASTELLIRI
GIOVANNIL PADEC T _ CERVETEE] CTVTTAVECCEHIA
EDIL GRAZEANE [VERCLI COLLEPARDO
| BUNICA 2+ ARTENA COLONNA,
CLARA COSTRUZIONI 1 SRL PONTECORVO FERENTLND
ROMANA EDILTECNIC A MOMTEROTONDO TFIAND ROMANG
GENES] SEL POMEZLA FIOMICING
COGEP. SPA NETTLNG GUIDONTA MONTECELID
EDILNGYA SRL LATINA, MINTCRNG
PAGLTA DOMENICO  SANTELIA FILMEEAPIDO MONTE S, . CAMPAND
et LG, ITALIANA COSTRLZIGNE | MONIEROTONDD PATESTRINA,
| PROGETTT SRL ,
CONSAEDIL COSTRUZIONL SREL T MONTECCMEATERL R0
YAS IMMOBILIARE SRL MON TEROTOMIG RIANO
‘SAE SOC APPALTIEDILISRL | COLONNA RIANG |
CARECA, VITEREO _ ' RONCIGLIONE
PROMOCASA CASSNG SANTELIA FIUMERAFPIDO
RUFC CESIDNG CASSING i SANT'ELIA FIUMERAPIDC -
.3 [IMP. INVEST. IMMOBILIART | MON T EROTONDS SAN CESARED
COMSEO0R, CASA CASTELET MABIG . SANCESARRe—— ]
LAVIONIO PRIMA CASA ANZID SANCESARED |
'ESPERIA ANZIO SAN CESARED :
E.GE.A. SRL SANTA MARNELLA SAN CESAREQ
IM.AC SRE MONTERCTONDO SAN CESAREQ
ROMANA SCAVI SEL ARICCIA, SAN CESAREC
[ CANAD SRL MONTERDTONDO SANCESARED
SAPEA - CAPENA SAN CESAREQ
COMEP SRL [ MONTE PORZIO CATONE SAN CESARLC
L.BE.CO, COSTRUZIONT SPA ARICCIA SAN CESAREQ
ICARIA SRL MONTEROTONDO SAN CERAREQ
| CED.EP. COSTR. ED. B PUER. SRL | GUIDONIA MONTECELTG SAN CESARED
AURFLTA 70 ST TACNIEROTONDO SAN CESARED
NATOLI DUT. ING. GIORGIO B CTWITAVECCHLA SAN CESARED
MALRLZIO '
LA COMUNE VALLE DI COMING | SAN GIORGIO & LIR] SORA /
L PINOD . FROSTMOMNE SOBRA T
PANETTI FRANCD 345 LATINA , TERRACINA P N 03

ERED{ FEDELE PAOLD SORLANO NEL CIMINO _| VALLERANG wet et



(§TLAM SRL SANTA MARINELL A TV ALMONTONE
ATRONE ITILACCIANG VALMONTORE
C.E.RES COSTE. ED). ECS. SRL PONIECORYD VERCLT

'TGECO 87 SEL PONTECORYC VEROLI

PIR.EF.SRL [NTEGEE]  WEROLL

LANDICOSTE, S.N.C. LANDI ORTE “VITERBO
GLOWVANNI o

RITENUTO opportuno ¢ necessario variare le localizzazioni come indicata nella tabelfa 2:
VISTA infine la legge 15 maggio 1997 0. 127

DELIBERA

Sono approvate fe variazioni, con indicazione dei nuovi operatori e delle nuove bocalizzazion, d:
cui alle Tabelle 1 e 2, che farmo parte integrante della presenie deliberazione.

Sonu confermnati 1 finanzismenti, le localizzazioni ed 1 soggetti attuatori. con la sola eccezione
delle variazion di cul alle tabelle 1 ¢ 2, di cui all= deliberazioni di giunta regionate 24, Marzo 1998,
nn. 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985 ¢ 21 luglio 1998 nn. 3554, 3557, :
H presente provvedimento non € soggetto a contrello ai sensi dellart. 17 della legge 15 Maggia
1857 n. 127,

La presente deliberazione ' pubblicata sul bollettine ufficiale della Regione Lavio:

S PRESIDENTE (F ol PIETRO BADALDNT U - .

—_—

LOSEERETAIND - Fin Dou Saveris CUCOIO

].
-1

- =




